EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Provisória constituída para viabilizar a fundação da IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL SEM JESUS NÃO DÁ, a ser sediada ESTRADA PRINCIPAL DO ASSENTAMENTO ELDORADO 2, Extenção do lote 36 neste município de Sidrolândia - MS, FAZ SABER, por intermédio deste, a quem o vir ou dele conhecimento tiver, que no dia 14 (quatorze), do mês de Janeiro, do ano 2024, às 18:00hs, na ESTRADA PRINCIPAL DO ASSENTAMENTO ELDORADO 2, Extenção do lote 36, no município de Sidrolândia-MS, realizará a ASSEMBLÉIA GERAL DE FUNDAÇÃO E ELEIÇÃO DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL, a fim de atender à seguinte pauta:
· Oração de agradecimento;

· 3 Louvores da Harpa Cristã;

· Mensagem devocional;

· Deliberação sobre a fundação da IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL SEM JESUS NÃO DÁ;

· Leitura, debate e votação do estatuto;

· Eleição dos membros integrantes da Diretoria e do Conselho Fiscal;

· Posse dos eleitos;

· Oração de encerramento e bênção apostólica.

[image: ]
Sidrolândia 11 de Janeiro de 2024.

Presidente Comissão provisória
image1.jpeg